crispy salt & pepper squid

signature angus royale (4)
or
cheeseburger sliders (4)

house made guacamole, lime, chilli, coriander,
mint, edamame, white corn tortillas
or
crispy salt & pepper squid
fries 3 ways

nachos

fries

nachos
classic salted popcorn

cheese plate
or
any dessert

classic salted popcorn

cheese plate
or
choc tops (2)

any 2 beverages —
any 2 beverages —

cheeseburger sliders (4) cheeseburger sliders (2) .
: . house made guacamole, lime,
fries (2) fries chilli, coriander, mint,
buffalo chicken wings buffalo chicken wings edamame, white corn tortillas
T or cauliflower tacos (2
margherita pizza smoked provolone & ) @ ;
medium classic tomato arancini conn0|sseurbplant_based vanilla
rownie
salted popcorn (2) choc top

; classic salted popcorn
classic salted popcorn
any beverage —
any beverage —

(choice of: mocktail,
juice, bottled water, tea,
coffee, soft drink
for adults only — beer,
wine by the glass)

choice of cheeseburger slider,
crispy chicken tenders,
battered fish

fries
any 2 small plates & snacks

classic salted popcorn
any 2 beverages —

kid’s choc top
kid’s classic salted popcorn
water, juice or soft drink

Menu items contain wheat, milk, egg, fish, shellfish, soy, peanut & tree nuts. Removing an ingredient may not eliminate its presence.
Please inform a member of our team when placing your order if you have a food allergy or intolerance.
® Plant based, or plant based option available



loaded hummus, crispy chickpeas, pomegranate, dukkah, white corn chips ®)

house made guacamole, lime, chilli, coriander, mint, edamame, white corn tortillas ®)
edamame ®

viethamese vegetable spring rolls, coriander, peanuts, nam jim, lettuce cups
steamed prawn hargow, spicy ponzu dressing, sesame, shallots

arancini, smoked provolone & tomato, roasted garlic aioli, parmesan

salt & pepper squid, garlic, chilli, shallots & chilli mayo

fries, chicken salt, aioli, ketchup ®

classic potato wedges, sour cream, sweet chilli, guacamole &)

sweet potato fries, spicy salt, chipotle aioli

fries 3 ways, fries, sweet potato fries, battered seasoned potato wedges, dipping sauces & relishes &)

buffalo chicken wings, ranch dressing, mcclure’s pickles
maple chipotle hot sauce

smoky bbq

Menu items contain wheat, milk, egg, fish, shellfish, soy, peanut & tree nuts. Removing an ingredient may not eliminate its presence.

Please inform a member of our team when placing your order if you have a food allergy or intolerance.
® Plant based, or plant based option available
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signature angus royale & cheese, grilled angus, cheddar, onion jam, bbqg sauce, aioli
cheeseburger, grilled angus, onions, mcclure’s pickles, ketchup, mustard

LA style, grilled angus, secret sauce, cheddar, greens, tomato, mcclure’s pickles, onion
southern fried chicken, slaw, cheese, chipotle maple bbqg, mcclure’s pickles, spicy mayo

18 hour braised beef brisket, smoky bbq sauce, slaw, mcclure’s pickles

margherita, san marzano tomato, fior di latte, parmesan, basil, local olive olil
pepperoni, spicy italian style salami, fior di latte
cali style bbq chicken, onion jam, shallots, smoky bbq sauce, coriander

smoked ham & pineapple, mozzarella

12 hour smoky bbq beef brisket, sour cream, guacamole, pico de gallo, coriander
crispy chicken, slaw, corn salsa, coriander, smoky chipotle mayo, lime
baja fish tacos, crispy flathead, slaw, chipotle mayo, pickled red onion, lime, coriander

moroccan cauliflower, pomegranate, hummus, lime, coriander ®)

nachos in our clay pot, beef chilli con carne, black beans, white corn tortillas, melted mexican cheddar,
sour cream, blackened corn, guacamole, jalapenos, pico de gallo, coriander

vegetarian option available

Menu items contain wheat, milk, egg, fish, shellfish, soy, peanut & tree nuts. Removing an ingredient may not eliminate its presence.
Please inform a member of our team when placing your order if you have a food allergy or intolerance.
® Plant based, or plant based option available



classic sundae, connoisseur vanilla & belgian chocolate ice cream, choc wafer biscuits,
chocolate fudge, wafers, malt crispy, whipped cream & cherry

choc mint sundae, connoisseur belgian chocolate & cookies & mint ice cream, choc fudge,
choc mint biscuits, chocolate crumble, choc malt crispy bits, whipped cream

chocolate brownie sundae, chocolate fudge ice cream, brownie chunks, strawberries,
chocolate fudge, chocolate cookie crumb & cream

salted caramel churro sundae, salted caramel ice cream, churro bites, caramel fudge,
vanilla cookie crumb, wafers, honeycomb & popcorn

6 scoops of creamy vanilla & belgian chocolate ice-cream, warm chocolate & caramel fudge, whipped cream,
maltesers, chocolate poco wafers, cookie crumble

indulgent chocolate brownie, salted caramel popcorn, chocolate mud ice cream
rich sticky date pudding, salted caramel sauce, double cream, honeycomb
dessert pizza with nutella, strawberries, toasted marshmallows

mini churro bites, cinnamon sugar
chocolate fudge

dulce de leche

smores waffles, scorched marshmallow, chocolate crumb, chocolate & caramel fudge,
honeycomb, creamy vanilla ice cream & chocolate pearls

a selection of 4 soft & hard cheeses, hank’s fig & ginger jam, lavosh, nuts & dried local fruits

Menu items contain wheat, milk, egg, fish, shellfish, soy, peanut & tree nuts. Removing an ingredient may not eliminate its presence.
Please inform a member of our team when placing your order if you have a food allergy or intolerance.



